Sarare, de manera presencial de acuerdo a los turnos que establezcan con el Supervisor del 
contrato. 

2.8 PRESUPUESTO OFICIAL. 

mailto:correspondencia@hospitaldelsarare.gov.co
mailto:almacenhospitaldelsarare01@gmail.com
mailto:mantenimientohospitaldelsarare@gmail.com

El presupuesto oficial del presente proceso asciende a la suma de SETENTA Y CINCO MILLONES 

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE. ($ 

75.245.250,00). incluido IVA y demás gravámenes y descuentos. 

NOTA 1. Los valores anteriores incluyen todos los impuestos y tasas si a ello hubiere lugar. 
NOTA 2. Al formular la propuesta, el PROPONENTE deberá tener en cuenta que todos los 
impuestos y gravámenes que se causen por razón de la legalización y ejecución del contrato, son